
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.09.2024                                                                                                                            № 1779 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 27.10.2023 № 2155 «О консультативном совете при Администрации 

города Иванова по координации взаимодействия с российским 

движением детей и молодежи» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации состава 

консультативного совета при Администрации города Иванова по 

координации взаимодействия с российским движением детей и молодежи, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

Внести изменение в постановление Администрации города Иванова от 

27.10.2023 № 2155 «О консультативном совете при Администрации города 

Иванова по координации взаимодействия с российским движением детей и 

молодежи», изложив приложение 2 «Состав консультативного совета при 

Администрации города Иванова по координации взаимодействия с 

российским движением детей и молодежи» в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте города 

Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 03.09.2024 № 1779 

 

«Приложение 2  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 27.10.2023 № 2155 

 

СОСТАВ 

консультативного совета при Администрации города Иванова  

по координации взаимодействия с российским движением  

детей и молодежи 

 

Фамилия,  

имя, отчество 
Должность 

Шаботинский 

Александр Леонидович 

Глава города Иванова, председатель Совета 

Пигута  

Владимир Борисович 

заместитель главы Администрации города 

Иванова, заместитель председателя Совета 

Мокеев  

Дмитрий Михайлович 

заместитель председателя, начальник отдела 

молодежной политики комитета молодежной 

политики, физической культуры и спорта 

Администрации города Иванова, ответственный 

секретарь Совета 

Члены совета: 

Антонюк  

Александр Сергеевич 

председатель комитета по культуре 

Администрации города Иванова 

Баранов  

Игорь Анатольевич 

председатель комитета молодежной политики, 

физической культуры и спорта Администрации 

города Иванова 

Виткина 

Надежда Владимировна 

начальник управления образования 

Администрации города Иванова 

Егоров  

Виктор Валерьевич 

начальник отдела, ответственный секретарь 

комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при Администрации города 

Иванова 

Закарян  

Нона Арменовна 

председатель совета местного отделения 

общероссийского общественно-государственного 

движения детей и молодежи «Движение первых» 

города Иваново (по согласованию) 

Климина  

Наталья Викторовна 

председатель комитета по социальной политике 

Ивановской городской Думы (по согласованию) 

». 


